深圳市朗科科技股份有限公司   2012 年半年度报告

 48 / 138

第二届董事会第十五次（临时）会议、2012 年 5 月 28 日召开的 2012 年第一次临时股东大会

审议通过《关于聘请 2012 年度会计师事务所的议案》，决定不再聘任鹏城所担任公司 2012

年度审计机构，同意聘请大华会计师事务所有限公司所为公司 2012 年度审计机构，负责公司

2012 年的半年度、年度审计，审计费用为 58 万元。

3.12  中国证监会及其派出机构的监管要求

2012 年 2 月 23 日，深圳证监局对公司下发了《关于对深圳市朗科科技股份有限公司进

行检查的通知》（深证局公司字【2012】7 号），定于 2012 年 2 月起，对公司 2010 年上市以

来在公司治理、信息披露、募集资金管理和使用、财务会计基础工作与会计核算等方面的情

况进行现场检查。同时，对深圳市鹏城会计师事务所有限公司负责的公司 2010 年度至 2011

年度会计报表审计执业情况及平安证券有限公司负责的 2010年 1月公司上市以来的持续督导

工作和持续督导现场核查工作进行检查。2012年 7月 9日，深圳证监局就此次检查中发现的

问题向公司下发了《关于深圳市朗科科技股份有限公司现场检查的监管意见》（深证局公司字

[2012]52号）（以下简称《监管意见》），要求对公司治理、内部控制、募集资金管理和使用、

财务管理和会计核算等方面的问题，于 2012年 9月 30日之前完成整改工作。

公司对此次现场检查发现的问题高度重视，接到《监管意见》后，立即将其传达给公司

全体董事、监事、高级管理人员，并针对本次的整改工作成立了整改小组，由董事长兼总经

理成晓华担任组长，董事会秘书罗筱溪负责具体组织实施，协调各相关职能部门做好整改工

作。整改小组经过仔细分析，制定了相应的整改计划和整改措施，明确了整改措施的责任人

和整改时间，《关于对深圳证监局现场检查监管意见的整改方案》已提交董事会和监事会审议

通过，详见 2012 年 8 月 25 日在巨潮资讯网发布的《关于对深圳证监局现场检查监管意见的

整改方案》。

深圳市朗科科技股份有限公司   2012 年半年度报告

 49 / 138

第四节 股本变动及股东情况

4.1  股份变动情况表（截至 2011 年 6 月 30 日）

4.1.1  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件流通股股

份（或非流通

股）

33,382,463 49.97% 0 0 33,213,713 -168,750 33,044,963 66,427,426 49.72%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
30,210,575 45.23% 0 0 30,098,075 -112,500 29,985,575 60,196,150 45.06%

其中：境内非

国有法人持

股

3,622,875 5.42% 0 0 3,622,875 0 3,622,875 7,245,750 5.42%

境内自然人

持股
26,587,700 39.80% 0 0 26,475,200 -112,500 26,362,700 52,950,400 39.63%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 3,171,888 4.75% 0 0 3,115,638 -56,250 3,059,388 6,231,276 4.66%

二、无限售条

件股份
33,417,537 50.03% 0 0 33,586,287 168,750 33,755,037 67,172,574 50.28%

1、人民币普

通股
33,417,537 50.03% 0 0 33,586,287 168,750 33,755,037 67,172,574 50.28%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 66,800,000 100.00% 0 0 66,800,000 0 66,800,000 133,600,000 100.00%

深圳市朗科科技股份有限公司   2012 年半年度报告

 50 / 138

4.1.2  限售流通股股份变动表

单位：股

股东名称 年初限售流

通股股数

本期减少

限售流通

股股数

本期增加限

售流通股股

数

期末限售流

通股股数
限售流通原

因 解除限售流通日期

邓国顺 15,450,000 0 15,450,000 30,900,000 上市承诺

自 2013 年 1 月 8 日开始

每年年初按上年末所持

股份总数 25%解除限售。

2013 年 1 月 8 日可解除

限售 7,725,000 股

成晓华 11,025,200 0 11,025,200 22,050,400 上市承诺

自 2013 年 1 月 8 日开始

每年年初按上年末所持

股份总数 25%解除限售。

2013 年 1 月 8 日可解除

限售 5,512,600 股

珲春田木投

资咨询有限

责任公司
3,622,875 0 3,622,875 7,245,750 上市承诺、股

份质押

每年年初按上年末所持

股份总数 25%解除限售；

质押解除时

王全祥 1,611,563 0 1,611,563 3,223,126 高管股份锁

定、股份质押

每年年初按上年末所持

股份总数 25%解除限售；

质押解除时

周创世 646,275 0 646,275 1,292,550 高管股份锁

定

2012 年 1 月 2 日按上年

末所持股份总数 25%解

除限售

王荣 22,500 0 22,500 45,000 高管股份锁

定

2012 年 1 月 2 日按上年

末所持股份总数 25%解

除限售

高丽晶 56,250 0 56,250 112,500 高管股份锁

定

2012 年 1 月 2 日按上年

末所持股份总数 25%解

除限售

王斓 22,500 0 22,500 45,000 高管离任 2012 年 8 月 1 日解除限

售 45,000 股

敬彪 112,500 112,500 0 0 高管离职 2012 年 5 月 21 日

王爱凤 112,500 56,250 56,250 112,500 高管离任 2012 年 3 月 1 日

张锦 112,500 0 112,500 225,000 高管离任 2012 年 10 月 26 日

向锋 587,800 0 587,800 1175600 高管离任 2012 年 10 月 26 日

合计 33,382,463 168,750 33,213,713 66,427,426 － －

深圳市朗科科技股份有限公司   2012 年半年度报告

 51 / 138

4.1.3  股东总数、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数(人)  10,167

 前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 非流通股股份
持有有限售

条件流通股

股份

质押或冻结的

股份数量

邓国顺 境内自然人 23.13% 30,900,000 30,900,000 0 0

成晓华 境内自然人 16.50% 22,050,400 22,050,400 0 0

珲春田木投资咨询有

限责任公司

境内非国有

法人
7.20% 9,621,000 7,245,750 0 7,245,750

王全祥 境内自然人 3.22% 4,297,500 0 4,297,500 4,297,500

广发证券股份有限公

司客户信用交易担保

证券账户

境内非国有

法人
1.67% 2,226,140 0 0 0

李宗谕 境内自然人 1.36% 1,819,210 0 0 0

周创世 境内自然人 1.29% 1,723,400 0 1,292,550 0

王斐 境内自然人 1.03% 1,370,400 0 0 0

向锋 境内自然人 0.86% 1,149,654 0 0 0

江苏省交通工程集团

有限公司

境内非国有

法人
0.62% 824,160 0 0 0

 前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量  股份种类

珲春田木投资咨询有限责任公司 2,375,250  人民币普通股

广发证券股份有限公司客户信用交

易担保证券账户
2,226,140

 人民币普通股

李宗谕 1,819,210  人民币普通股

王斐 1,370,400  人民币普通股

向锋 1,149,654  人民币普通股

江苏省交通工程集团有限公司 824,160  人民币普通股

李光明 653,582  人民币普通股

周健 622,600  人民币普通股

江苏富航投资有限公司 613,350  人民币普通股

崔玉美 517,216  人民币普通股

深圳市朗科科技股份有限公司   2012 年半年度报告